
ZARZĄDZENIE NR 195/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 38 c w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 oraz 
ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz 
z 2022 r. poz. 655, 1079,1116) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Kusocińskiego w Bolesławcu pani Małgorzacie Giedrojć-Sypień na okres od 
1 sierpnia 2022 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku. MB/MB 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94C6317-745E-47BF-B234-CFDF0EAF0A07. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolesławcu 
następuje w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego zgodnie z art. 63 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 
zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079,1116). 

Powierzenie stanowiska na okres krótszy niż 5 lat uzasadnione jest 
rozwiązaniem stosunku pracy z poprzednim dyrektorem szkoły z dniem 31 lipca 
2022 roku i koniecznością zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki. 
MB/MB 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94C6317-745E-47BF-B234-CFDF0EAF0A07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



